
TRIM Ejendomme ApS

CVR-nr.: 41299479

Eskærvej 38
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2026

Mathias Nicki Fredholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRIM Ejendomme ApS
Eskærvej 38
5700 Svendborg

CVR-nr.: 41299479
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udlejning af bolig- og erhvervsejendomme og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 102 t.kr. Årets resultat er som forventet og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 567 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen og frem til i dag, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		202.465	116.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-8.064	-6.746
Resultat af ordinær primær drift		194.401	109.562
Andre finansielle indtægter		544	153
Andre finansielle omkostninger		-62.158	-49.234
Ordinært resultat før skat		132.787	60.481
Skat af årets resultat	2	-31.211	-14.802
Årets resultat		101.576	45.679
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.576	45.679
I alt		101.576	45.679

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.011.872	3.019.936
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.011.872	3.019.936
Anlægsaktiver i alt		3.011.872	3.019.936
Andre tilgodehavender		5.568	5.978
Tilgodehavender i alt		5.568	5.978
Likvide beholdninger		178.686	94.009
Omsætningsaktiver i alt		184.254	99.987
AKTIVER I ALT		3.196.126	3.119.923

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		268.400	268.400
Overført resultat		298.605	197.029
Egenkapital i alt		567.005	465.429
Skyldig selskabsskat		30.760	14.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.598.361	2.639.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.629.121	2.654.494
Gældsforpligtelser i alt		2.629.121	2.654.494
PASSIVER I ALT		3.196.126	3.119.923

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	268.400	197.029	465.429
Årets resultat		101.576	101.576
Egenkapital, ultimo	268.400	298.605	567.005

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.064	6.746
	<u>8.064</u>	<u>6.746</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	30.976	14.784
Regl. skat tidligere år	235	18
	<u>31.211</u>	<u>14.802</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.040.951
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>3.040.951</u>
Af- og nedskrivning primo	-21.015
Årets afskrivning	-8.064
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-29.079</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.011.872</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0